ＦＡＸ送信票

	送信日
	[bookmark: _GoBack]２０２１年　４月２２日（木）

	送信先
	印旛管内各小中学校・義務教育学校
学校長　様

	用件
	令和３年度印旛地区教育研究会
定期総会（評議員会）の中止について

	枚数
	本状を含め　２枚

	送信元
	印旛地区教育研究会　副会長　髙橋　紀子
TEL:0476-22-4131　FAX:0476-22-4042（事務局担当：清水・杉本）

	　平素より印教研の活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。
５月６日（木）に開催を予定しておりました印旛地区教育研究会定期総会（評議員会）ですが，中止とすることを決定いたしました。新型コロナウィルス感染状況が再び拡大傾向にあること，千葉県全体にまん延防止等重点措置の対応が求められていること等の現状を重く受け止め，中止の判断をさせていただきました。
つきましては，議案書による書面議決とさせていただきます。
今後の日程や議決に関わる手続きなど，詳細につきましては２枚目に記載しておりますので，ご確認くださいますようお願い申し上げます。
なお，本件についての問い合わせは，印教研事務局（印旛教育会館内・℡0476-22-4131）：清水・杉本までお願いいたします。

１　書面議決に関わる今後の流れ

	５月６日（木）
	印旛地区教育研究会ホームページに，
①印旛地区教育研究会議案書
②各研究部の議案書及び資料
③承認届等　　　　　　　　　　　　をアップします。

	□５月６日（木）以降に，各学校にて印教研ホームページから議案書等をダウンロードしてください。
□各学校にて，①と②について確認してください。
□①については各学校で代議員（学校代表）１名を選出し，議案書を確認し，承認届にご記入ください。
　②についてはそれぞれが登録している研究部の議案書を確認後，承認確認表に記名し，各校の印教研登録担当者が取りまとめ，「各研究部総会」承認報告書（メール添付様式）に結果を入力してください。

	５月１３日（木）
	□①印旛地区教育研究会評議員会承認届
□②各研究部総会承認報告書
□この２つを，印教研事務局宛に送付してください。
□①については，ＦＡＸ
□②については，メール添付　　にて送付してください。
＊提出期限厳守でお願いいたします。

	印教研事務局にて，承認数について集計します。

	５月２１日（金）
	印旛地区教育研究会定期総会（評議員会）及び各研究部総会の承認結果について，印教研ＨＰにて公表します。

２　各学校にてダウンロードしていただくもの
（１）印旛地区教育研究会定期総会（評議員会）議案書･･･１部
（２）「評議員会」承認届（ＦＡＸ送付票）･･･１部
（３）「各研究部」議案書及び資料･･･各研究部員がHP上で確認していただく。
（４）「各研究部総会」承認確認表＜印刷回覧用＞･･･１部
（５）「各研究部総会」承認報告書（メール添付様式）･･･１部
※評議員会及び各研究部総会の議案書をご覧になる際のパスワード：inba2021
	送信先
	印旛地区教育研究会事務局（印旛教育会館内）担当：清水・杉本
ＴＥＬ　０４７６－２２－４１３１　　ＦＡＸ　０４７６－２２－４０４２
メールアドレス：touroku@inkyouken.2-d.jp